ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июля 2022 г. № 231

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв некоторыеакты
ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых
органами исполнительной власти Республики Дагестан и
подведомственными им государственными учреждениями в рамках

делегированных им полномочий органов исполнительной власти
Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства
Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120 «Об утверждении Сводного
перечня государственных услуг, оказываемых органами исполнительной
власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными
учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов
исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал правовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая,
№ 05002004232; 24 декабря, № 05002005093; 2021, 15 июня,
№ 05002007301; 14 декабря, № 05002008107), изменение, изложив пункт
11.14 в следующей редакции:

«11.14. Предоставление консультационной помощи в рамках
государственной аграрной политики.».

2. Внести в Перечень государственных услуг, предоставление

которых органами исполнительной власти Республики Дагестан
посредством комплексного запроса в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг не

осуществляется, утвержденный постановлением Правительства
Республики Дагестан от 12 апреля 2021 г. № 69 «Об утверждении Перечня
государственных услуг, предоставление которых органами

исполнительной власти Республики Дагестан посредством комплексного

запроса в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг не осуществляется» (интернет-
портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),

2021, 14 апреля, № 05002007012), изменение, изложив пункт 5 в

следующей редакции:

«5. Предоставление консультационной помощи в рамках

государственной аграрной политики.».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов